Q wine CATALOGUE VPC

ALSACE
Domaine Dirler Cadé
Crémant d'Alsace 2011 Blanc 12,90 €
Crémant d'Alsace Rosé 2011 14,50 €
Sylvaner Hesse Wanne 2011 Blanc 13,90 €
Riesling BelzBrunnen 2008 Blanc 15,60 €
Riesling Grand Cru Spiegel 2011 Blanc 22,00 €
Domaine Valentin Zusslin |as]

SYMU 2012 Blanc 10,90 €
Pinot Gris "Cuvée Jean Paul" 2013 Blanc 12,00 €
Sylvaner Clos Liebenberg 2012 Blanc 12,90 €
Gewurtztraminer Bollenberg 2012 Blanc 13,50 €
Riesling Clos Liebenberg 2007 Blanc 22,00 €
Riesling Grand Cru Pfingstberg 2010 Blanc 31,00 €
Pinot Noir Bollenberg 2012 Rouge 18,00 €

Domaine Marc Tempé

Roses Sauvages 2011 Blanc 16,00 €
Rodelsberg 2010 Blanc 20,00 €
Gewurtztraminer Grand Cru Mamboug 2010 Blanc 39,00 €
BOURGOGNE / BEAUJOLAIS

Domaine des Marans
Chiroubles Vieilles Vignes 2012 Rouge 11,40 € Dispo Nove
Fleurie 2012 Rouge 11,70 € Dispo Nove

Jean Marc Burgaud

Morgon - Grands Cras 2012 Rouge 12,50 €
Morgon - Cote du Py 2012 Rouge 13,50 €
Morgon - Javerniéres 2012 Rouge 19,00 €

Domaine Richard Rottiers
Dernier souffle - Moulin a Vent 2012 Rouge 14,40 €

Lucien Muzard & Fils

Clos Faubard - Santenay ler Cru
La Maladiére - Santenay ler Cru

Rouge 23,00 €
Rouge 23,00 €




Meix Chavaux- Meursault 2012

Francois Raquillet

Vieilles Vignes - Mercurey 2013
Les Veleys - Mercurey ler Cru 2012

Louis Chenu et Filles

Savigny les Beaunes "Vieilles Vignes
Savigny les Beaunes GC Les Laviéres

Domaine Sainte Barbe

Viré Clessé Vieilles Vignes 2013
Viré Clessé Perrieres 2012

BOURGOGNE / BEAUJOLAIS (suite)

Domaine de la Croix Sénaillet

Saint Véran 2011
Saint véran - Les Buis 2010
Saint Véran - Les Rochats 2011
Saint Véran - En Pommards 2011
CHAMPAGNE
Pierre Gimonnet & Fils

Brut ler Cru Cuis BSA
Brut ler Cru Cuis BSA
Brut 1er Cru Fleuron 2006
Brut 1er Cru S Club 2005

Champagnes Drappier

Carte d'or BSA
Brut Nature BSA
LANGUEDOC

Domaine Calage Resseguier
Laurus Nobilis 2012
Rosmarinus 2012
Rosmarinus 2011

Chateau pech redon
Les Cades - Langedoc la Clape 2013

Rouge
Rouge

Rouge
Rouge

32,00 €

18,80 €
21,50 €

18,50 €
23,40 €

13,50 €
17,50 €

12,50 €
14,40 €
14,40 €
14,40 €

24,00 €
29,00 €
31,50 €
38,00 €

28,00 €
31,00 €

9,50 €
16,50 €
21,00 €

9,80 €

Dispo Nove



L'Epervier - Languedoc la Clape 2012
L'Epervier - Languedoc la Clape 2011

Domaine Borie la Vitarele

Terres Blanches - Saint Chinian 2013
Les Schistes - Saint Chinian 2012

Chateau Bas d'Aumelas

Chateau bas Blanc 2012
Chateau Bas Rouge 2011
Egérie 2011

LOIRE
Domaine Bernard Baudry

Domaine - Chinon 2012
Les Grézeaux - Chinon 2011
Clos Guillot - Chinon 2011
Croix Boissée - Chinon 2011

Francois Chidaine

Montlouis s/ Loire - les Tuffeaux demi sec 2010
Montlouis s/ Loire - Clos Habert demi sec 2011
Montlouis s/ Loire - Les Choisilles sec 2011
Montlouis s/ Loire - Les Bournais Sec 2011

Gérard Boulay

Sancerre Tradition 2013
Sancerre Tradition Rouge 2011
Sancerre - Les Monts Damnés 2012

Henry marionnet - La Charmoise

Touraine - Premiére Vendange 2013
Touraine - Vinifera Gamay 2012
Touraine - Vinifera Cot ou Malbec 2012
Touraine - Vinifera Sauvignon 2012

Domaine Laporte
Quincy 2012

Domaine fouassier

Rouge
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Rouge
Rouge
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Rouge
Rouge

Rouge

Rouge
Rouge
Rouge

12,90 €
14,00 €

9,00 €
14,00 €

8,50 €
9,00 €
19,00 €

9,90 €
11,50 €
14,30 €
18,00 €

13,90 €
15,50 €
17,50 €
19,50 €

14,50 €
15,90 €
22,95 €

11,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €

12,00 €



Sancerre "Chasseignes" 2011

Domaine Bonnet Huteau

Muscadet "Dabinieres" 2012
Muscadet "Les Laures" 2010

VALLEE DU RHONE
Domaine Montirius

Amuse Papille - Cétes du Rhéne 2012
Jardin secret - Cétes du Rhéne 2008
Sérine - Cotes du Rhone 2009
Garrigues - Vacqueyras 2012
Le Clos - Vacqueyras 2011
Terre des Ainés - Gigondas 2007
Terre des Ainés - Gigondas 2010
Terre des Ainés - Gigondas MAGNUM 2007

Domaine du Pourra

Mont Bayon - Séguret 2007
Le Pourra - Gigondas 2010
La réserve - Gigondas 2001

VALLEE DU RHONE (suite)
Domaine Santa Duc

Roaix - Les Crottes 2010
Vacqueyras - Les Aubes 2011
Gigondas - Aux Lieux Dits 2011
Gigondas - prestige des Hautes Garrigues 2011

Domaine de la Vieille Julienne

Cotes du Rhone - Lieu Dit Clavin 2011
Chateauneuf du Pape - Les Trois Sources 2011

Domaine de St Préfert

Chateauneuf du Pape - Tradition 2011
Chateauneuf du Pape -Auguste Favier 2012
Chateauneuf du Pape - Colombis 2012

Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge
Rouge
Rouge

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge
Rouge

Rouge
Rouge
Rouge

14,00 €

8,00 €
9,50 €

10,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
30,00 €
21,00 €
21,00 €
42,00 €

14,90 €
19,50 €
24,50 €

12,90 €
16,00 €
21,00 €
35,00 €

14,90 €
42,00 €

28,00 €
39,00 €
45,00 €



Clos du Caillou

Cotes du Rhone - Bouquet des Garrigues 2012 12,00 €
Cotes du Rhone - Bouquet des Garrigues 2012 Rouge 12,00 €
Chateauneuf du Pape - Les Safres 2012 Rouge 29,00 €
Cotes du Rhone "Les Quartz" 2012 Rouge 16,80 €

Domaine de Beaurenard

Rasteau 2011 Rouge 12,00 €
Rasteau - Les Argiles Bleues 2011 Rouge 19,00 €
Chateauneuf du Pape - Tradition 2012 29,00 €
Chateauneuf du Pape - Tradition 2008 Rouge 26,00 €
Chateauneuf du Pape - Tradition 2011 Rouge 29,00 €
Chateauneuf du Pape - Boisrenard 2011 Rouge 44,00 €

Domaine de la Janasse

Viognier -IGP 2012 11,00 €
Terre d'Argile - Cotes du Rhéne 2012 Rouge 15,00 €
Chateauneuf du Pape 2012 Rouge 31,00 €

Chateau de la Gardine

Chateauneuf du Pape Tradition 2011 Rouge 31,00 €
Chateauneuf du Pape - Peur Bleue 2010 Rouge 31,00 €

Chateau St Roch

Lirac Confidentielle 2011 Rouge 14,50 €
Lirac Confidentielle 2012 14,50 €
Lirac Tradition 2013 9,50 €

VALLEE DU RHONE (suite)
Domaine de I'Oratoire St Martin

Réserve des Seigneurs 2012 Rouge 11,50 €
Les Douyes - Cairanne 2012 Rouge 16,50 €
Haut Coustias - Cairanne 2011 16,50 €
Haut Coustias - Cairanne 2010 Rouge 17,50 €

Domaine Boisson

Cairanne - Réserve 2012 Rouge 8,60 €
Cairanne Rosé 2013 7,50 €
Massif d'Uchaux - Clos Brussiére 2011 Rouge 10,60 €
Cairanne - Exigence 2012 10,20 €
Cairanne - Exigence 2012 Rouge 12,60 €

Domaine des Escaravailles



Cairanne -Le Ventabren 2011 Rouge
Rasteau - La Ponce 2011 Rouge
Roiax - Les Hautes Granges 2012 Rouge
VDN blanc, ambré ou rouge

Ferme des Arnaud

Muscat - Flagrant Délice 2013

Cotes du Rhone - Entre nous 2012 Rouge
Cotes du Rhone Village - Les Souliers d'argile 2012 Rouge
Vacqueyras - Souviens toi 2011 Rouge

Domaine de Fondreche

Ventoux - Fayard 2012 Rouge
Ventoux - Nature 2013 Rouge
Ventoux - L'éclat 2013
ventoux - L'instant Rosé 2013
Ventoux - Nadal 2012 Rouge
Ventoux - Persia 2012 Rouge

Domaine des Bernardins

Beaumes de venise 2012 Rouge
Muscat de Beaume de Venise 2013 Doux

Domaine de Montine

Grigan les Adhémar - Gourmandises Rosé 2013
Grigan les Adhémar - Gourmandises Rouge 2013 Rouge
Grigan les Adhémar - Gourmandises Blanc 2013
Grigan les Adhémar - Emotion 2012 Rouge
Grigan les Adhémar - Séduction 2012 Rouge

VALLEE DU RHONE (suite)
Domaine des Bruyeres - David Reynaud

Les Monestiers - IGP Syrah 2012 Rouge
Crozes Hermitage - Georges Reynaud 2012 Rouge
Saint Joseph - 350M 2011 Rouge
Cornas - Le Rebelle 2011 Rouge

Domaine Christophe Pichon

Condrieu 2012
Saint Joseph 2012 Rouge
Cote Rotie Promesse 2012 Rouge

Domaine Barbanot

10,00 €

11,00 €
Epuisé

13,00 €

8,00 €
7,50 €
9,50 €
13,00 €

9,00 €
9,00 €
9,20 €
Epuisé
13,65 €
18,00 €

11,50 €
16,50 €

7,00 €
7,00 €
7,50 €
9,50 €
10,50 €

32,50 €
18,00 €
32,50 €



Cotes du Rhone Village
Cotes du Rhone Village

Domaine Wilfried

Vin de Copain - Vin de France
Cairanne
Rasteau

Clos du Mont Olivet

Chateauneuf du Pape

Domaine de la Guintrandy

Cotes du Rhone Vieilles Vignes

Domaine de la Soumade

Rasteau Tradition
Rasteau Prestige

Domaine du Coriangon

Vinsobres tardition
Vinsobres Cuvée Claude Vallot

Domaine Ka
Vieilles Vignes
Les Cassets
Vielles Vignes

Domaine Clos des Cazaux

Vacqueyras "St Roch"
Cavqueyras "Clés d'Or"

PROVENCE
Chateau Revelette

Coteaux D'aix
IGP Bouches du Rhone
Coteaux D'aix

Domaine Ray Jane

IGP Monts de Caume
IGP Monts de Caume
Bandol

2010
2012

2013
2012
2012

2010
2010
2012

Rouge
Rouge

Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

Rouge

Rouge
Rouge

Rouge
Rouge

Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

Rouge

Rouge
Rouge

7,50 €
7,50 €

Epuisé
11,00 €
12,00 €

25,00 €

6,50 €

11,00 €
15,00 €

9,00 €
10,50 €

7,00 €
9,50 €
7,00 €

12,00 €
12,00 €

10,00 €
11,00 €
11,00 €

11,00 €
9,00 €
18,00 €



SUD OUEST & BORDEAUX

Chateau Eugénie

Cahors - Tradition 2010
Cahors - Cuvée Pierre Legrand 2010
Cahors - Cuvée de I'Aileul 2010

Chateau Baulos Charmes

Pessac Léognan 2011
Graves 2012

Chateau Falfas

Cotes de Bourg

Chateau Fleur Cardinale
Saint Emilion Grand Cru Classé 2011

Chateau Presac
Saint Emilion Grand Cru Classé 2010

Domaine Labranche laffont

Madiran
Madiran Vieilles Vignes

Chateau Plaisance
Fronton "Thibaut "

Domaine de I'Ancienne Cure P

Bergerac Jour de Fruit 2012
Montbazillac Jour de Fruit 2011
Montbazillac Abbaye 2009

Domaine Camyn Larredya

Jurancgon sec "La Part Davan" 2012
Jurancon Moelleux "Costat Darrer" 2013
Jurangon Moelleux "Au Capceu" 2012

JURA / SAVOIE

Chateau de Mérande

Rouge
Rouge
Rouge

Rouge
Blanc

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge
Rouge

Rouge

Rouge
Moelleux
Moelleux

Blanc
Moelleux
Moelleux

6,90 €
9,50 €
11,50 €

14,50 €
13,50 €

14,00 €

36,00 €

32,90 €

8,80 €
14,50 €

10,80 €

7,80 €
10,80 €
27,00 €

14,00 €
14,00 €
22,70 €



Roussette "Son Altesse" 2013 12,00 €
Mondeuse "Belle Romaine" 2012 Rouge 12,00 €
Mondeuse "Le Comte Rouge" 2009 Rouge 13,50 €

Domaine de la Pinte

Savagnin 2007 20,00 €
Poulsard "Pinte Bien" 2011 Rouge 11,00 €
Arbois "La Capitaine" 2011 Rouge 13,50 €

Domaine Champ Divin

Cotes du Jura "Pollux" 2010 16,00 €
Macvin du Jura NM 16,00 €

Frais de port:

France Métropolitaine:
12 Euros par expédition - Offerts a partir de 200 euros d'achat

Europe:
Zone 1 - Belgique, Hollande, Luxembourg & Allemagne
6 bts: 18 Euros / 12 Bts: 25 Euros

Zone 2 - UK, Suisse, Italie, Espagne
6 bts: 20 Euros / 12 Bts: 28 euros

Zone 3 Autriche, Irlande, Portugal
6 bts: 24 Euros / 12 bts: 32 Euros

Commandes de plus ce 300 Euros, contactez nous pour un devis sur mesure
Orders of 300 Euros and more, contact us for a personalised quote.

Winelover, 59 rue Trogue Pompée, 84110 - VAISON LA ROMAINE
T/0033 667327586 E/Mathieu@winelovers.fr
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