

## ALSACE

### Domaine Dirler Cadé

Crémant d'Alsace  
 Crémant d'Alsace Rosé  
 Sylvaner Hesse Wanne  
 Riesling BelzBrunnen  
 Riesling Grand Cru Spiegel



2011	Blanc	12,90 €
2011	Rosé	14,50 €
2011	Blanc	13,90 €
2008	Blanc	15,60 €
2011	Blanc	22,00 €

### Domaine Valentin Zusslin

SYMU  
 Pinot Gris "Cuvée Jean Paul"  
 Sylvaner Clos Liebenberg  
 Gewurtztraminer Bollenberg  
 Riesling Clos Liebenberg  
 Riesling Grand Cru Pfingstberg  
 Pinot Noir Bollenberg



2012	Blanc	10,90 €
2013	Blanc	12,00 €
2012	Blanc	12,90 €
2012	Blanc	13,50 €
2007	Blanc	22,00 €
2010	Blanc	31,00 €
2012	Rouge	18,00 €

### Domaine Marc Tempé

Roses Sauvages  
 Rodelsberg  
 Gewurtztraminer Grand Cru Mamboug



2011	Blanc	16,00 €
2010	Blanc	20,00 €
2010	Blanc	39,00 €

## BOURGOGNE / BEAUJOLAIS

### Domaine des Marans

Chiroubles Vieilles Vignes  
 Fleurie

2012	Rouge	11,40 €	Dispo Nove
2012	Rouge	11,70 €	Dispo Nove

### Jean Marc Burgaud

Morgon - Grands Cras  
 Morgon - Côte du Py  
 Morgon - Javernières

2012	Rouge	12,50 €
2012	Rouge	13,50 €
2012	Rouge	19,00 €

### Domaine Richard Rottiers

Dernier souffle - Moulin à Vent



2012	Rouge	14,40 €
------	-------	---------

### Lucien Muzard & Fils

Clos Faubard - Santenay 1er Cru  
 La Maladière - Santenay 1er Cru



2011	Rouge	23,00 €
2011	Rouge	23,00 €

Meix Chavaux- Meursault	2012	Blanc	32,00 €
<b>François Raquillet</b>			
Vieilles Vignes - Mercurey	2013	Rouge	18,80 € Dispo Nove
Les Veleys - Mercurey 1er Cru	2012	Rouge	21,50 €

<b>Louis Chenu et Filles</b>			
Savigny les Beaunes "Vieilles Vignes	2012	Rouge	18,50 €
Savigny les Beaunes GC Les Lavières	2011	Rouge	23,40 €

<b>Domaine Sainte Barbe</b>			
Viré Clessé Vieilles Vignes	2013	Blanc	13,50 €
Viré Clessé Perrières	2012	Blanc	17,50 €

## BOURGOGNE / BEAUJOLAIS (suite)

<b>Domaine de la Croix Sénaillet</b>			
Saint Véran	2011	Blanc	12,50 €
Saint véran - Les Buis	2010	Blanc	14,40 €
Saint Véran - Les Rochats	2011	Blanc	14,40 €
Saint Véran - En Pommards	2011	Blanc	14,40 €

## CHAMPAGNE

<b>Pierre Gimonnet &amp; Fils</b>			
Brut 1er Cru Cuis	BSA	Blanc	24,00 €
Brut 1er Cru Cuis	BSA	Rosé	29,00 €
Brut 1er Cru Fleuron	2006	Blanc	31,50 €
Brut 1er Cru S Club	2005	Blanc	38,00 €

## Champagnes Drappier

Carte d'or	BSA	Blanc	28,00 €
Brut Nature	BSA	Blanc	31,00 €

## LANGUEDOC

<b>Domaine Calage Resseguier</b>			
Laurus Nobilis	2012	Rouge	9,50 €
Rosmarinus	2012	Blanc	16,50 €
Rosmarinus	2011	Rouge	21,00 €

<b>Château pech redon</b>			
Les Cades - Languedoc la Clape	2013	Rouge	9,80 €

L'Epervier - Languedoc la Clape	2012	Blanc	12,90 €
L'Epervier - Languedoc la Clape	2011	Rouge	14,00 €

## Domaine Borie la Vitarèle

Terres Blanches - Saint Chinian	2013	Rouge	9,00 €
Les Schistes - Saint Chinian	2012	Rouge	14,00 €



## Château Bas d'Aumelas

Château bas Blanc	2012	Blanc	8,50 €
Château Bas Rouge	2011	Rouge	9,00 €
Egérie	2011	Rouge	19,00 €



## LOIRE

### Domaine Bernard Baudry

Domaine - Chinon	2012	Rouge	9,90 €
Les Grézeaux - Chinon	2011	Rouge	11,50 €
Clos Guillot - Chinon	2011	Rouge	14,30 €
Croix Boissée - Chinon	2011	Rouge	18,00 €



### François Chidaine

Montlouis s/ Loire - les Tuffeaux demi sec	2010	Blanc	13,90 €
Montlouis s/ Loire - Clos Habert demi sec	2011	Blanc	15,50 €
Montlouis s/ Loire - Les Choisilles sec	2011	Blanc	17,50 €
Montlouis s/ Loire - Les Bournais Sec	2011	Blanc	19,50 €



### Gérard Boulay

Sancerre Tradition	2013	Blanc	14,50 €
Sancerre Tradition Rouge	2011	Rouge	15,90 €
Sancerre - Les Monts Damnés	2012	Blanc	22,95 €

### Henry marionnet - La Charmoise

Touraine - Première Vendange	2013	Rouge	11,00 €
Touraine - Vinifera Gamay	2012	Rouge	13,00 €
Touraine - Vinifera Cot ou Malbec	2012	Rouge	13,00 €
Touraine - Vinifera Sauvignon	2012	Blanc	13,00 €

### Domaine Laporte

Quincy	2012	Blanc	12,00 €
--------	------	-------	---------



### Domaine fouassier

Sancerre "Chasseignes"	2011	Blanc	14,00 €
------------------------	------	-------	---------

## Domaine Bonnet Huteau

Muscadet "Dabinières"	2012	Blanc	8,00 €
Muscadet "Les Laures"	2010	Blanc	9,50 €

## VALLEE DU RHONE

### Domaine Montirius

Amuse Papille - Côtes du Rhône	2012	Blanc	10,00 €
Jardin secret - Côtes du Rhône	2008	Rouge	15,00 €
Sérine - Côtes du Rhône	2009	Rouge	15,00 €
Garrigues - Vacqueyras	2012	Rouge	15,00 €
Le Clos - Vacqueyras	2011	Rouge	30,00 €
Terre des Ainés - Gigondas	2007	Rouge	21,00 €
Terre des Ainés - Gigondas	2010	Rouge	21,00 €
Terre des Ainés - Gigondas MAGNUM	2007	Rouge	42,00 €

### Domaine du Pourra

Mont Bayon - Séguret	2007	Rouge	14,90 €
Le Pourra - Gigondas	2010	Rouge	19,50 €
La réserve - Gigondas	2001	Rouge	24,50 €

## VALLEE DU RHONE (suite)

### Domaine Santa Duc

Roaix - Les Crottes	2010	Rouge	12,90 €
Vacqueyras - Les Aubes	2011	Rouge	16,00 €
Gigondas - Aux Lieux Dits	2011	Rouge	21,00 €
Gigondas - prestige des Hautes Garrigues	2011	Rouge	35,00 €

### Domaine de la Vieille Julianne

Côtes du Rhône - Lieu Dit Clavin	2011	Rouge	14,90 €
Chateauneuf du Pape - Les Trois Sources	2011	Rouge	42,00 €

### Domaine de St Préfert

Chateauneuf du Pape - Tradition	2011	Rouge	28,00 €
Chateauneuf du Pape -Auguste Favier	2012	Rouge	39,00 €
Chateauneuf du Pape - Colombis	2012	Rouge	45,00 €

## Clos du Caillou

Côtes du Rhône - Bouquet des Garrigues	2012	Blanc	12,00 €
Côtes du Rhône - Bouquet des Garrigues	2012	Rouge	12,00 €
Chateauneuf du Pape - Les Safres	2012	Rouge	29,00 €
Côtes du Rhône "Les Quartz"	2012	Rouge	16,80 €



## Domaine de Beaurenard

Rasteau	2011	Rouge	12,00 €
Rasteau - Les Argiles Bleues	2011	Rouge	19,00 €
Chateauneuf du Pape - Tradition	2012	Blanc	29,00 €
Chateauneuf du Pape - Tradition	2008	Rouge	26,00 €
Chateauneuf du Pape - Tradition	2011	Rouge	29,00 €
Chateauneuf du Pape - Boisrenard	2011	Rouge	44,00 €



## Domaine de la Janasse

Viognier -IGP	2012	Blanc	11,00 €
Terre d'Argile - Côtes du Rhône	2012	Rouge	15,00 €
Chateauneuf du Pape	2012	Rouge	31,00 €

## Château de la Gardine

Chateauneuf du Pape Tradition	2011	Rouge	31,00 €
Chateauneuf du Pape - Peur Bleue	2010	Rouge	31,00 €

## Château St Roch

Lirac Confidentielle	2011	Rouge	14,50 €
Lirac Confidentielle	2012	Blanc	14,50 €
Lirac Tradition	2013	Rosé	9,50 €

## VALLEE DU RHONE (suite)

### Domaine de l'Oratoire St Martin

Réserve des Seigneurs	2012	Rouge	11,50 €
Les Douyes - Cairanne	2012	Rouge	16,50 €
Haut Coustias - Cairanne	2011	Blanc	16,50 €
Haut Coustias - Cairanne	2010	Rouge	17,50 €



## Domaine Boisson

Cairanne - Réserve	2012	Rouge	8,60 €
Cairanne Rosé	2013	Rosé	7,50 €
Massif d'Uchaux - Clos Brussière	2011	Rouge	10,60 €
Cairanne - Exigence	2012	Blanc	10,20 €
Cairanne - Exigence	2012	Rouge	12,60 €

## Domaine des Escaravailles

Cairanne -Le Ventabren	2011	Rouge	10,00 €
Rasteau - La Ponce	2011	Rouge	11,00 €
Roiax - Les Hautes Granges	2012	Rouge	Epuisé
VDN blanc, ambré ou rouge			13,00 €

## Ferme des Arnaud

Muscat - Flagrant Délice	2013	Rosé	8,00 €
Côtes du Rhône - Entre nous	2012	Rouge	7,50 €
Côtes du Rhône Village - Les Souliers d'argile	2012	Rouge	9,50 €
Vacqueyras - Souviens toi	2011	Rouge	13,00 €



## Domaine de Fondrèche

Ventoux - Fayard	2012	Rouge	9,00 €
Ventoux - Nature	2013	Rouge	9,00 €
Ventoux - L'éclat	2013	Blanc	9,20 €
Ventoux - L'instant Rosé	2013	Rosé	Epuisé
Ventoux - Nadal	2012	Rouge	13,65 €
Ventoux - Persia	2012	Rouge	18,00 €



## Domaine des Bernardins

Beaumes de venise	2012	Rouge	11,50 €
Muscat de Beaume de Venise	2013	Doux	16,50 €

## Domaine de Montine

Grigan les Adhémar - Gourmandises Rosé	2013	Rosé	7,00 €
Grigan les Adhémar - Gourmandises Rouge	2013	Rouge	7,00 €
Grigan les Adhémar - Gourmandises Blanc	2013	Blanc	7,50 €
Grigan les Adhémar - Emotion	2012	Rouge	9,50 €
Grigan les Adhémar - Séduction	2012	Rouge	10,50 €

## VALLEE DU RHONE (suite)

### Domaine des Bruyères - David Reynaud



Les Monestiers - IGP Syrah	2012	Rouge	11,00 €
Crozes Hermitage - Georges Reynaud	2012	Rouge	15,50 €
Saint Joseph - 350M	2011	Rouge	18,50 €
Cornas - Le Rebelle	2011	Rouge	36,00 €

### Domaine Christophe Pichon

Condrieu	2012	Blanc	32,50 €
Saint Joseph	2012	Rouge	18,00 €
Côte Rotie Promesse	2012	Rouge	32,50 €

### Domaine Barbanot

Côtes du Rhône Village	2010	Rouge	7,50 €
Côtes du Rhône Village	2012	Rouge	7,50 €

## Domaine Wilfried

Vin de Copain - Vin de France	2013	Rouge	Epuisé
Cairanne	2012	Rouge	11,00 €
Rasteau	2012	Rouge	12,00 €



## Clos du Mont Olivet

Chateauneuf du Pape	2004	Rouge	25,00 €
---------------------	------	-------	---------

## Domaine de la Guintrandy

Côtes du Rhône Vieilles Vignes	2012	Rouge	6,50 €
--------------------------------	------	-------	--------



## Domaine de la Soumade

Rasteau Tradition	2012	Rouge	11,00 €
Rasteau Prestige	2012	Rouge	15,00 €

## Domaine du Coriançon

Vinsobres tardition	2012	Rouge	9,00 €
Vinsobres Cuvée Claude Vallot	2012	Rouge	10,50 €



## Domaine Ka

Vieilles Vignes	2010	Rouge	7,00 €
Les Cassetts	2010	Rouge	9,50 €
Vielles Vignes	2012	Rouge	7,00 €

## Domaine Clos des Cazaux

Vacqueyras "St Roch"	2011	Rouge	12,00 €
Cavqueyras "Clés d'Or"	2013	Blanc	12,00 €

## PROVENCE

### Château Revelette

Coteaux D'aix	2013	Rosé	10,00 €
IGP Bouches du Rhone	2013	Blanc	11,00 €
Coteaux D'aix	2012	Rouge	11,00 €



## Domaine Ray Jane

IGP Monts de Caume	2013	Blanc	11,00 €
IGP Monts de Caume	2010	Rouge	9,00 €
Bandol	2010	Rouge	18,00 €



## SUD OUEST & BORDEAUX

### Château Eugénie

Cahors - Tradition	2010	Rouge	6,90 €
Cahors - Cuvée Pierre Legrand	2010	Rouge	9,50 €
Cahors - Cuvée de l'Aileul	2010	Rouge	11,50 €

### Château Baulos Charmes

Pessac Léognan	2011	Rouge	14,50 €
Graves	2012	Blanc	13,50 €

### Château Falfas

Côtes de Bourg	2010	Rouge	14,00 €
----------------	------	-------	---------

### Château Fleur Cardinale

Saint Emilion Grand Cru Classé	2011	Rouge	36,00 €
--------------------------------	------	-------	---------

### Château Presac

Saint Emilion Grand Cru Classé	2010	Rouge	32,90 €
--------------------------------	------	-------	---------

### Domaine Labranche laffont

Madiran	2011	Rouge	8,80 €
Madiran Vieilles Vignes	2011	Rouge	14,50 €

### Château Plaisance

Fronton "Thibaut "	2011	Rouge	10,80 €
--------------------	------	-------	---------

### Domaine de l'Ancienne Cure

Bergerac Jour de Fruit	2012	Rouge	7,80 €
Montbazillac Jour de Fruit	2011	Moelleux	10,80 €
Montbazillac Abbaye	2009	Moelleux	27,00 €

### Domaine Camyn Larredya

Jurançon sec "La Part Davan"	2012	Blanc	14,00 €
Jurançon Moelleux "Costat Darrer"	2013	Moelleux	14,00 €
Jurançon Moelleux "Au Capcèu"	2012	Moelleux	22,70 €

## JURA / SAVOIE

### Château de Mérande



Roussette "Son Altesse"	2013	Blanc	12,00 €
Mondeuse "Belle Romaine"	2012	Rouge	12,00 €
Mondeuse "Le Comte Rouge"	2009	Rouge	13,50 €

## Domaine de la Pinte

Savagnin	2007	Blanc	20,00 €
Poulsard "Pinte Bien"	2011	Rouge	11,00 €
Arbois "La Capitaine"	2011	Rouge	13,50 €



## Domaine Champ Divin

Côtes du Jura "Pollux"	2010	Blanc	16,00 €
Macvin du Jura	NM	Blanc	16,00 €



## Frais de port:

### France Métropolitaine:

12 Euros par expédition - Offerts à partir de 200 euros d'achat

### Europe:

Zone 1 - Belgique, Hollande, Luxembourg & Allemagne

6 bts: 18 Euros / 12 Bts: 25 Euros

Zone 2 - UK, Suisse, Italie, Espagne

6 bts: 20 Euros / 12 Bts: 28 euros

Zone 3 Autriche, Irlande, Portugal

6 bts: 24 Euros / 12 bts: 32 Euros

*Commandes de plus ce 300 Euros, contactez nous pour un devis sur mesure*

*Orders of 300 Euros and more, contact us for a personalised quote.*

Winelover, 59 rue Trogue Pompée, 84110 - VAISON LA ROMAINE

T/ 0033 6 67 32 75 86 E/Mathieu@winelovers.fr

mbre  
mbre

mbre 2014